
УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ ОЛЕНИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА 

 

 

 

ПРИКАЗ 

 

 

 

от 28.09.2022г                                                                                       № 114 

 

 

О направлении на семинар 

 

 

 

В соответствии с планом работы министерства образования Тверской области 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Направить на семинар министерства образования Тверской области «Новое в 

законодательстве Российской Федерации в сфере образования: изменения на новый 

2022-2023 учебный год» 29 сентября 2022 года в г.Нелидово следующих 

руководителей образовательных учреждений и специалистов Управления 

образования: 

Васильеву Татьяну Викторовну, директора МКОУ Белейковской ООШ; 

Гриб Татьяну Владимировну, и.о.директора МКОУ Оленинской ООШ; 

Серегину Светлану Ивановну, и.о.директора МКОУ Холмецкой ООШ; 

Дмитриеву Светлану Анатольевну, директора МКОУ Рогалевской ООШ; 

Аритон Ольгу Олеговну, и.о.директора МКОУ Молодотудской СОШ; 

Серебрякову Юлию Николаевну, директора МКОУ Никулинской ООШ 

им.М.А.Борисова; 

Смирнова Владимира Евгеньевича, директора МКОУ Мостовской СОШ 

имени Сергея Козлова; 

Щербакову Людмилу Витальевну, и.о.директора МКОУ Татевской СОШ 

им.С.А.Рачинского; 

Гуркову Елену Анатольевну, заместителя директора по учебно-

воспитательной работе МКОУ Оленинской СОШ; 

Козыреву Елену Владимировну, заведующую филиалом МКОУ Оленинской 

СОШ; 

Цветкову Гражину Альфонсо, директора МКОУ Знаменской ООШ; 

Балабонову Ольгу Николаевну, заведующую МКДОУ Оленинским д/с № 4; 

Салахутдинову Елену Витальевну, заведующую МКДОУ Оленинским д/с № 2; 

Смирную Ольгу Ивановну, заведующую МКДОУ Оленинским д/с № 1; 

Крылову Ольгу Вячеславовну, заведующую МКДОУ Никулинским д/с; 

Коршакову Татьяну Анатольевну, заведующую МКДОУ Гусевским д/с; 

Смирнову Ольгу Анатольевну, заведующую МКДОУ Мостовским д/с; 

Крылову Елену Владимировну, заведующую МКДОУ Глазковским д/с; 

Федорову Татьяну Анатольевну, заведующую методическим кабинетом 

Управления образования. 

 
 
 

 

Начальник Управления образования                                 А.А.Соболева 
 


